ВО ВОЗ

 

 

Во овој воз што се качив

Ќе направам контроли полни со правда.

Вез страв, без милост и вез болка

Меѓу оние кои не знаат да бидат вечни.

 

Додека оди возот ќе ги фрлам тие што се лоши,

Еден по еден, се додека не останe ниту еден

Освен оние луѓе кои ја познаваат Светлината 

И изгубените души кои го бараат Cонцето.

 

Воз на животот лета заедно со времето,

На пладне, на полноќ, во вечноста,

Чувајќи ги силите за љубовта и радоста во Универзумот,

Примајќи ги само оние кои што заслужуваат да живеат.

 

Земјата е исто така во овој воз

Желен да се ослободи од товар и тешките маќи,

Се отвара и го прифајќa само како должност

Потпомогнат од смртта, која ке ги испрати кремираните души. 

 

Небото го вози возот за прочистување

Покрај нас е Семоќниот Татко и Сонцето.

Со своите чисти синови, со светците и Универзумот

Трганаа на голема битка за правда.

 

Во овој воз ги качуваат сите оние кои и згрешија

На мојата ќерка, Лиана Думитреску, ѕвезда на земјата,

Ѕвезда во големиот Универзум, сакана од Сонцето, 

Што ја отвара неговата моќ над лошите.

 

Во возот на правдината ќе ја запознаете моќта на Сонцето, 

Вистинската моќ што ја познаваат само праведните,

A оние кои мислам дека се негови познавачи,

Ќе бидат први казнети, затоа што не му ја почитуваат светлината.

 

Нивните дела ке ја изнесат на виделина вистината,

Криминалците ке бидат собрани во безконечната гилотина,

Чудовиштата ќе го најдат својот крај во јамата на темнината,

A пак добрите ќе добиjат моќ на прочистување.
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